
Pachet articole de papetarie

I.D.: 84107828

Data publicarii	27.06.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 850,78 RON - 850,78 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA
1 Hartie copiator A4 80g 500/top Navigator Top 30 23.50 705.00
2 Decapsator Forster buc 2 2.99 5.98
3 Memorie USB Hama Rotate 16GB, USB 2.0, Negru/Argintiu buc 3 46.60 139.80
Valoare fara T.V.A. = 850.78 Lei
